
                                                    С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
  от 06 ноября   2019 года                       д. Гусево                                        № 177 

 

 

Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» от 

14.09.2018 № 136 «Об утверждении Положения о муниципально-частном 

партнерстве в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Гусево» 

Медынского района Калужской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ "О 

государственно - частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское 

поселение «Деревня Гусево» Медынского района Калужской области,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» 

от 14.09.2018 № 136 «Об утверждении Положения о муниципально-частном 

партнерстве в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Гусево» 

Медынского района Калужской области». 

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с порядком, 

действующим на территории сельского поселения «Деревня Гусево». 

 

  

 
Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                                 М. С. Киржинов 

 

 
 

http://municipal.garant.ru/document?id=71029190&sub=0

